
ID: 4098 APARTAMENT I BOLLSHËM 2+1 NË
SHITJE NË PASKUQAN 

E vendosur në një zonë në zhvillim të shpejtë, ky apartament
i mirëprojektuar ofron një hapësirë të bollshme me koncept të
hapur që lidh në mënyrë harmonike kuzhinën, dhomën e
ngrënies dhe sallonin. Ai përfshin dy dhoma gjumi, ku njëra
është suitë me banjë private dhe ballkon ekskluziv, ndërsa
banja e dytë është vendosur në mënyrë të përshtatshme
pranë dhomës së dytë të gjumit, hyrjes dhe hapësirës së
ndenjes. Dritaret e mëdha në çdo dhomë mundësojnë ndriçim
natyral dhe pamje të këndshme nga jashtë. Me ndërtesën që
po i afrohet përfundimit, kjo pronë ofrohet me një çmim
shumë të leverdisshëm, duke e bërë një mundësi ideale si
për banim ashtu edhe për investim në tregun e qiradhënies.
Na kontaktoni sot për një vizitë!

EUR 122,000




